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Sherry, Port, Rum & Likore

Bei uns

1cl 2cl  im Shop
erhaltlich

El Candado
Der Klassiker v
Pedro Ximenez
Sherry ¢ 17%

Churchill‘s
original fussgetreten
Late Bottled Vintage
Port ¢ 2011 ¢ 19,5%

Kriigers
Whisky Likér 250€ 5-€ YV
36%
1990er Glayva
Whisky Likor
1980er Glayva
Whisky Likoér

1980er Prince Charles
Edward‘s Likor 2,50€ 5,-€
Drambuie ¢ Whisky Likor

2,50€  5,-€

3,50€ 7,-€
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! Ejoy the taste. ;

1980er Irish Mist
Whisky Likor
1990er Lochan Ora
Whisky Likor
1980er Ross‘s Cherry
Whisky Likor

Grand Marnier
Cuvee du Centenaire
Orangenlikor

1980er Carlos I
Brandy

Cruzan
St. Croix

ehemalige dédnische Kolonie

Rum ¢ 40%

1cl

2,50 €

2,50 €

2,50 €

5,50 €

3,50 €

3,50 €

Bei uns

2cl im Shop
erhiltlich



